SPSL - Ljuddämpare
Tillbehör och reservdelar
Ljuddämpare med 50 mm isolering för ren luft. Utan
baffel, med spiroanslutning.
SPSL - Ljuddämpare
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
SPSL-100-03 100 300 *
SPSL-100-06 100 600 *
SPSL-100-09 100 900 *
SPSL-125-03 125 300 *
SPSL-125-06 125 600 *
SPSL-125-09 125 900 *
SPSL-160-06 160 600 *
SPSL-160-09 160 900 *
SPSL-200-06 200 600 *
SPSL-200-09 200 900 *
SPSL-200-12 200 1200 *
SPSL-250-09 250 900 *
SPSL-250-12 250 1200 *
SPSL-315-09 315 900 *
SPSL-315-12 315 1200 *
SPSL-400-12 400 1200 *
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE